«Кöрткерöс» муниципальнöй районса

Администрация
	[image: image1.jpg]

	Администрация муниципального района «Корткеросский»

ШУÖМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.04.2025                                                                                                      № 463
с.Корткерос, Корткеросский р-н,

Республика Коми

О предоставлении муниципальной преференции
В соответствии с Федеральным законом от 26 июля 2006 года      № 135-ФЗ «О защите конкуренции», от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» и на основании протокола Комиссии  по передаче в аренду имущества администрации муниципального района «Корткеросский», включенного в Перечень объектов имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства от 11 апреля 2025 года, администрация муниципального района «Корткеросский» постановляет:
1. Предоставить обществу с ограниченной ответственностью «Управляющая компания Сервис» муниципальную преференцию путем передачи в аренду сроком на пять лет муниципального недвижимого имущества в соответствии с перечнем, согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
2. Предоставить обществу с ограниченной ответственностью «Управляющая компания Сервис» муниципальную преференцию путем передачи в аренду сроком на пять лет муниципального движимого имущества в соответствии с перечнем, согласно приложению 2 к настоящему постановлению.

3. Отделу арендных отношений управления имущественных и земельных отношений администрации муниципального района «Корткеросский» (Кутькиной Н.А.): подготовить проект договора аренды муниципального имущества.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального района «Корткеросский».
Глава муниципального района «Корткеросский»-

руководитель администрации                                                            К.Сажин

Приложение 1
к постановлению администрации муниципального района «Корткеросский»

14.04.2025 № 463
ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества, передаваемого в аренду

обществу с ограниченной ответственностью
«Управляющая компания Сервис»

	№ п/п
	Наименование имущества
	Местонахождение имущества

	1
	Нежилое помещение каб. 1-12 площадью 170,8 кв.м, 2 этаж
	Республика Коми, Корткеросский район, с.Корткерос, ул.Советская, д.211

	2
	Нежилое помещение площадью 137,5 кв.м
	Российская Федерация, Республика Коми,

  Корткеросский муниципальный район, сельское поселение Корткерос

с.Корткерос,

 ул.Советская, д.254б, пом. п3

	5
	Нежилое помещение площадью 93,3 кв.м,
	Российская Федерация, Республика Коми,

  Корткеросский муниципальный район, сельское поселение Корткерос

с.Корткерос,

 ул.Советская, д.254б, пом. п4

	6
	Нежилое помещение площадью 86,4 кв.м.
	Республика Коми, Корткеросский район, с.Корткерос, ул.А.А.Сухановой

Приложение 2
к постановлению администрации муниципального района «Корткеросский»

14.04.2025 № 463
ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального движимого имущества, передаваемого в аренду

обществу с ограниченной ответственностью
«Управляющая компания Сервис»

	№ п/п
	Наименование имущества
	Кол-во
	Год выпуска
	Местонахождение имущества

	2
	Транспортное средство ГАЗ-2705,

Идентификационный номер (VIN)

Х9627050090652926
	1
	2009
	Республика Коми, Корткеросский район, с.Корткерос